嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第二期）资金竞争性存放项目招标公告
根据《关于防止领导干部在公款存放方面发生利益冲突和利益输送的办法》(浙委办发〔2015〕8号)及嘉兴市国资委关于印发《嘉兴市属国有企业资金存放管理办法（试行）》的规定，现就嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第二期）资金竞争性存放项目进行公开招标，欢迎符合条件的银行机构参加投标。

一、项目名称：嘉兴市交通投资集团有限责任公司2023年（第二期）资金竞争性存放项目
二、项目编号：嘉通竞存（2023）2号
三、招标方式：公开招标
四、招标内容：

嘉兴市交通投资集团有限责任公司下属公司嘉兴市快速路建设发展有限公司和浙江卓越交通科技发展有限公司的资金需进行竞争性存放公开招标。

存放项目标段划分及相应存放期限、存放额度见下表：

	项目内容
	存放项目
	存款额度(万元)
	存款期限
	存放方式

	嘉兴市快速路建设发展有限公司15亿元存款资金竞争性存放项目
	存放项目一
	30000
	不少于45天
	可采用活期、协定存款、通知存款、定期存款、大额可转让存单

	存放项目二
	30000
	不少于60天

	存放项目三
	20000
	不少于90天

	存放项目四
	30000
	不少于100天

	存放项目五
	20000
	不少于120天

	存放项目六
	20000
	不少于150天

	浙江卓越交通科技发展有限公司2500万存款资金竞争性存放项目
	存放项目七
	2500
	不少于90天

五、合格投标人的资格要求
在中华人民共和国境内依法设立的商业银行、农村信用合作联社等银行业金融机构。参与资金存放的银行应符合以下条件：

1、在嘉兴市区设有分支机构，且同一家银行只允许一个银行机构作为唯一报名人参加报价；

2、纳入监管评级的银行，需达到当地人行监管部门上年度综合评价B级及以上，不纳入人民银行评级范围的银行不受此条款限制；

3、依法开展经营活动，内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力，近3年内在经营活动中无重大违法违规行为或案件、未发生金融风险及重大违约事件；

4、本项目不接受联合体投标。

六、获取招标文件的时间期限、地点、方式及招标文件售价：
1、获取招标文件时间：2023年4月4日起至2023年4月12日17时00分止（工作时间）；

2、发售地点：浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司（嘉兴市南湖区长水街道华隆广场一号楼708室）；

3、招标文件工本费：每本200元。

4、报名提供材料：

a、营业执照副本（复印件加盖公章）；

b、人民银行上年度综合评价应达到B级及以上证明文件（复印件加盖公章）；

c、介绍信或授权委托书。

七、投标保证金：/
八、投标截止时间和地点：
1.递交投标文件的截止时间为2023年4月13日下午14：00时分，请投标人在此之前将投标文件送至嘉兴市南湖大道902号嘉兴市交通投资集团有限责任公司一楼126开标室，迟到的投标文件将不予受理，在投标截止的同一时间，同一地点举行开标仪式，投标人应派其法人代表或授权代表人出席，每家投标人只允许一个投标代表进入开标现场。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

九、发布公告的媒介
    本次招标公告将同时在嘉兴市交通投资集团有限责任公司网站（www.jxjtjt.cn/）和嘉兴市公共资源交易中心网站（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）发布。
十、联系人
招 标 人：嘉兴市交通投资集团有限责任公司

地    址：嘉兴市南湖大道902号

联系人：孙文燕    联系电话：0573-82870979

        张凯丽  联系电话： 0573-83386524

招标代理：浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司
地    址：嘉兴市南湖区长水街道华隆广场一号楼708室

联 系 人：谢先生

电    话：19975263810
嘉兴市交通投资集团有限责任公司
浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司
   2023年04月4日